1

2

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2021  № 1195

городской округ Домодедово

Об утверждении Правил землепользования
и застройки территории (части территории)
городского округа Домодедово Московской области

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Законом Московской области Закона МО от 07.03.2007 № 36/2007-ОЗ «О Генеральном плане развития Московской области», Правилами землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Домодедово Московской области, утвержденными решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 28.12.2017 № 1-4/865 (в редакции решения Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 20.12.2019 № 1-4/1011), принимая во внимание обращение Министерства инвестиций, промышленности и науки Московской области от 17.03.2021 № 16Исх-1820/02-02,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Утвердить Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Домодедово Московской области.
	   2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в сети «Интернет».
   3. Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Домодедово Московской области разместить в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горбунова А.А.

Глава городского округа			                                                А.В. Двойных